



PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno

kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

Kępno, 30.10.2019 rok

Oferenci wg. rozdzielnika

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zapytania ofertowego za dostawę energii elektrycznej obejmującą jej sprzedaż na potrzeby funkcjonowania obiektów należących do Spółki Projekt Kępno w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. (OB 1/10/2019), jako zamawiający składamy poniższe wyjaśnienia i odpowiadamy na zadane pytania:

Pytania z dn. 28.10.2019 r.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
 2. nr NIP jednostek podległych
 3. opis punktu poboru;
 4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 5. moc umowna;
 6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
 7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
 9. numer aktualnie obowiązującej umowy
 10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
 11. planowane roczne zużycie energii;
 12. grupa taryfowe (nowa i obecna)
 13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
 15. dokument nadania numeru NIP;
 16. dokument nadania numeru REGON;
 17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że przekaze niezbędne informacje wybranemu Usługodawcy, któremu udzieli zamówienia.

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: <http://pk.kepno.pl/rodo.pdf>

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA
Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno
tel.: 62 78 28 778
e-mail: spp@pk.kepno.pl

TARGOWISKO MIEJSKIE
ul. Polna, 63-600 Kępno
tel.: 666 851 716
e-mail: targowisko@pk.kepno.pl

OBIEKTY SPORTOWE
ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno
tel.: 606 815 206
e-mail: zarzadzanie@pk.kepno.pl

QARIUM KĘPNO
ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno
tel.: 798 422 088
e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl

2



PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno

kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

Pytanie nr 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, będzie przeprowadzona po raz pierwszy?
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych? Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par 1 ust 1 usunięcie z pierwszej części zdania słowa : „kompleksowa”? Dostawa kompleksowa obejmuje zarówno sprzedaż jak i dystrybucję energii elektrycznej.

Odpowiedź nr 2:

- a) Zamawiający posiada aktualne umowy kompleksowe dla budynku hali widowiskowo-sportowej przy ul. Sportowej 9 w Kępnie i budynków przy ul. Zamkowej 5 w Kępnie. Budynek krytej pływalni QARIUM Kępno przy ul. Sportowej 11 w Kępnie ma rozdzielone umowy na sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji. Procedura zmiany sprzedawcy będzie prowadzona po raz pierwszy dla wszystkich obiektów.
- b) Umowa dystrybucyjna dotycząca budynku Krytej pływalni QARIUM Kępno jest zawarta na czas nieokreślony.
- c) Dotychczasowym sprzedawcą energii w przypadku budynku hali widowiskowo-sportowej przy ul. Sportowej 9 w Kępnie i budynków przy ul. Zamkowej 5 w Kępnie jest ENERGA-OBRÓT SA, natomiast sprzedawcą energii dla budynku krytej pływalni QARIUM Kępno jest obecnie do dnia 31.12.2019 roku Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.
- d) Zamawiający nie ma zawartych umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.
Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par 1 ust 1 wzoru umowy usunięcie z pierwszej części zdania słowa : „kompleksowa”.

Pytanie nr 3: Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie nr 4: W odniesieniu do zapisów par 2 ust Wykonawca zwraca się z zapytaniem w jakim zakresie Zamawiający może po 3 miesiącach od podpisania umowy zmienić warunki przyłączenia?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający wykreśla zapis par 2ust. 3 we wzorze umowy.

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: <http://pk.kepno.pl/rodo.pdf>

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA
Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno
tel.: 62 78 28 778
e-mail: spp@pk.kepno.pl

TARGOWISKO MIEJSKIE
ul. Polna, 63-600 Kępno
tel.: 666 851 716
e-mail: targowisko@pk.kepno.pl

OBIEKTY SPORTOWE
ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno
tel.: 606 815 206
e-mail: zarzadzanie@pk.kepno.pl

QARIUM KĘPNO
ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno
tel.: 798 422 088
e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl



PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno

kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

Pytanie nr 5: *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania § 3 ust. 2 poprzez wskazanie, że rozliczenia odbywać się będą na podstawie rzeczywistego zużycia energii elektrycznej w danej grupie taryfowej, ustalonego na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych w układach pomiarowo-rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD?*

Odpowiedź nr 5: Zamawiający zmienia we wzorze umowy zapis na : Należność Wykonawcy za zużyta energią elektryczną okresach rozliczeniowych obliczana będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych (udostępnionych Wykonawcy przez OSD) i ceny jednostkowej powiększonej o podatek VAT energii elektrycznej określonej w ofercie i niniejszej Umowie.

Pytanie nr 6: *Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów par 3 ust 3 że rozliczenia odbywać się będą na podstawie rzeczywistego zużycia energii elektrycznej w danej grupie taryfowej, ustalonego na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych w układach pomiarowo-rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD. „Należność Wykonawcy za zużyta energią elektryczną okresach rozliczeniowych obliczana będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych (udostępnionych Wykonawcy przez OSD) i ceny jednostkowej brutto energii elektrycznej określonej w ofercie i niniejszej Umowie.*

Odpowiedź nr 6:

Wobec odpowiedzi w pkt. 5 Zamawiający wykreśla zapis par. 3 ust. 3 we wzorze umowy.

Pytanie nr 7: *Czy istnieje możliwość zmiany zapisu par 3 ust 5 umowy na: Faktura wystawiana będzie za zużyta energią w terminie:*

- a. do 5 dni roboczych od udostępnienia za dany Okres Rozliczeniowy danych pomiarowych przez OSD, albo
- b. do 15 dni roboczych po zakończeniu Okresu Rozliczeniowego w przypadku nieudostępnienia Sprzedawcy kompletnych lub prawidłowych danych pomiarowych przez OSD lub Kupującego.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza zamianę we wzorze umowy zgodnie z zaproponowanym zapisem.

Pytanie nr 8: *Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę terminu płatności określona w par 3 ust 6 na 21 dni licznych od daty sprzedaży?*

Odpowiedź nr 8: Zamawiający akceptują zaproponowaną zmianę we wzorze umowy terminu płatności na 21 dni liczonych od daty sprzedaży.

Pytanie (bez numeracji): *Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w § 3 ust. 8 zapisu- „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej.*

Odpowiedź na pytanie bez numeracji: Zamawiający akceptuje dodanie we wzorze umowy zaproponowanego zapisu.

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: <http://pk.kepno.pl/rodo.pdf>

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA
Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno
tel.: 62 78 28 778
e-mail: spp@pk.kepno.pl

TARGOWISKO MIEJSKIE
ul. Polna, 63-600 Kępno
tel.: 666 851 716
e-mail: targowisko@pk.kepno.pl

OBIEKTY SPORTOWE
ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno
tel.: 606 815 206
e-mail: zarzadzanie@pk.kepno.pl

QARIUM KĘPNO
ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno
tel.: 798 422 088
e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl



PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno

kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

Pytanie nr 9: *Czy Zamawiający zaakceptuje w § 3 dodanie ust. 9 o następującym brzmieniu - „Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego”.*

Odpowiedź nr 9: Zamawiający akceptuje dodanie we wzorze umowy zaproponowanego zapisu.

Pytanie nr 10: *Czy Zamawiający zaakceptuje w § 5 ust. 2 dodanie w nawiasie „Dz. U. 2019, poz. 503?”*

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu we wzorze umowy.

Pytanie nr 11: *Par 7 ust 3 Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek par 7 ust 1, jeżeli Wykonawca przedłoży w ciągu 14 dni od chwili wygaśnięcia dokumentu certyfikat polisy, a następnie niezwłocznie po otrzymaniu polisy przedłoży kopię opłaconej polisy? Wykonawca informuje, iż posiada dokument z terminem ważności do 30.04.2020 i jest przedłużany na kolejny okres co roku.*

Odpowiedź nr 11: Zamawiający uzna za spełniony warunek par 7 ust 1 wzoru umowy, jeżeli wykonawca przedłoży w ciągu 14 dni od chwili wygaśnięcia dokumentu certyfikat polisy, a następnie niezwłocznie po otrzymaniu polisy przedłoży Zamawiającemu kopię opłaconej polisy.

Pytanie nr 12: *Czy Zamawiający zaakceptuje w § 8 ust. 1 lit. b dodanie po słowie VAT (na końcu) „lub stawkę podatku akcyzowego”.*

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu we wzorze umowy.

Pytanie nr 13: *Czy w odniesieniu do zapisów par. 9 ust. 2 lit. a) Zamawiający zaakceptuje zmianę sposobu naliczania kary za rozwiązanie od Umowy z winy Wykonawcy na naliczanie od wynagrodzenia brutto za zamówioną ilość energii elektrycznej, która została sprzedana Zamawiającemu z winy Wykonawcy?*

Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu we wzorze umowy.

Pytanie nr 14: *Czy w odniesieniu do zapisów par. 9 ust. 4 Zamawiający zaakceptuje dodanie na końcu zdania: "przy czym całkowita odpowiedzialność Wykonawcy związana z Umową jest ograniczona do wynagrodzenia brutto za zamówioną ilość energii elektrycznej, która została sprzedana Zamawiającemu z winy Wykonawcy?"*

Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu we wzorze umowy.

Pytanie nr 15: *Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par 9 ust 5 odstąpienia od prawa potrącania kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy?*

Zdaniem Wykonawcy zapis ten gwarantuje Zamawiającemu możliwość podejmowania arbitralnie decyzji o dokonywaniu potrąceń z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Wykonawca proponuje odwołanie się w tym zakresie do postępowania reklamacyjnego, po przeprowadzeniu którego Wykonawca dokona korekty należności o reklamowaną wartość.

Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu we wzorze umowy.

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: <http://pk.kepno.pl/rodo.pdf>

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA
Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno
tel.: 62 78 28 778
e-mail: spp@pk.kepno.pl

TARGOWISKO MIEJSKIE
ul. Polna, 63-600 Kępno
tel.: 666 851 716
e-mail: targowisko@pk.kepno.pl

OBIEKTY SPORTOWE
ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno
tel.: 606 815 206
e-mail: zarzadzanie@pk.kepno.pl

QARIUM KĘPNO
ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno
tel.: 798 422 088
e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl



PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno

kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

***Pytanie nr 16:** Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 9 dodanie ust. 8 o treści - „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych?”*

***Odpowiedź nr 16:** Zamawiający dopuszcza zamianę we wzorze umowy zgodnie z zaproponowanym zapisem.*

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

Karolina Pilarczyk-Dworaczyńska

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: <http://pk.kepno.pl/rodo.pdf>

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA
Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno
tel.: 62 78 28 778
e-mail: spp@pk.kepno.pl

TARGOWISKO MIEJSKIE
ul. Polna, 63-600 Kępno
tel.: 666 851 716
e-mail: targowisko@pk.kepno.pl

OBIEKTY SPORTOWE
ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno
tel.: 606 815 206
e-mail: zarzadzanie@pk.kepno.pl

QARIUM KĘPNO
ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno
tel.: 798 422 088
e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl